M

INDICAÇAO N.O 134/89
Exm9 Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.r.

/■

D 0
.djacimio

0 Vereador que esta subscre

que determina o interesse publico, 1 J1 I 1 Ç A a

Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, so I ic itand© pro

videncias no sentido de que viabilize junto a TELERJ

instalação de um Telefone Comunitário,

tudo

mais o

\
*1 *

em
*■/

R*

Cabo Frio, a

Bairro Jardim Nautsilus I, pois esta solicitação nos foi

no

apresentada pela Associação de Moradores local.

SALA DAS SESSÕES, II de julho de 1989 *

(A
£ LACERDAVEREADOR WA

4

y

*■

/sfra.~

i